

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

*Валюж*

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ ЮГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	204	204	0	204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	301	301	0	301	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	118	118	0	118	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1041	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Контролер- кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-50261 (Фактический адрес: 143987, Московская обл., г. Химки, ул. 9 Мая, д.11)

1044	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-50282 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Спортивная, д.13)

1047	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-50306 (фактический адрес: 141446, Московская обл., г. Химки, мкр. Фирсановка, ул. Реčná, д.4)

1053	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-50319 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Диржабелъная, д.13)

1059	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1082	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
ДИКСИ-50354 (фактический адрес: 141800, Московская обл., г. Дмитров, мкр. им А.Маркова)																																									
1083	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
1084	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
1085	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1086	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1087	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1088	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
ДИКСИ-50356 (фактический адрес: 141730, Московская обл., г. Химки, мкр. Сходня, ул. Мичурина, д.2)																																									
1089	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1090	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1091	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1092	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1093	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1094	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДИКСИ-50368 (фактический адрес: 143920, Московская обл., г. Люблин, Лобненский б-р, д.12)																																									
1095	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1096	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1097	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-50370 (фактический адрес: 124460, Московская обл., г. Зеленоград, корп. 1204)																																									

1101	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-50385 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Химки, ул. Калинина, д.2)																						
1107	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-50388 (фактический адрес: 141860, Московская обл., Дмитровский р-н, рп. Икша, ул. Школьная, д.4Б)																						
1113	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-50414 (фактический адрес: 141880, Московская обл., Дмитровский р-н, с. Рогачево, пл. Осипова)																						

1119	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-50432 (фактический адрес: 141895, Московская обл., Дмитровский р-н, свх. п. Отганкино, ул. Дорожная, д. 59)																								
1125	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-90034 (фактический адрес: 141707, Московская обл., г. Долгопрудный, Московское ш., д.57А)																								
1131	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-90233 (фактический адрес: 143180, Московская обл., г. Звенигород, Нахабинское ш., д.уч. 51 А)																								

1137	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90238 (фактический адрес: 141055, Московская обл., г. Любля, ул. Авиационная, д. 14/16)

1143	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90239 (фактический адрес: 143142, Московская обл., Рузский р-н, д. Поречье)

1149	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90242 (фактический адрес: 143712, Московская обл., рп. Шаховская, д. Степаньково, ул. Центральная, д. 20)

1155	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-90325 (фактический адрес: 143560, Московская обл., г. Истра, п. Курсаково, зд. 6)

1161	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1162	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1163	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-90337 (фактический адрес: 141544, Московская обл., г. Солнечногорск, д. Рузино)

1167	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1169	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1171	Старший-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1172	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-90339 (фактический адрес: 141551, Московская обл., г. Солнечногорск, рп. Андреевка, 32, 1.2)



1173	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1174	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1176	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1178	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90343 (фактический адрес: 143180, Московская обл., г. Одинцово, с. Саввинская Слобода, ул. Полевая, д.21)

1179	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1181	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1182	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1184	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90349 (фактический адрес: 143090, Московская обл., г. Краснознаменск, ул. Победа, д.18, 1)

1185	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90352 (фактический адрес: 143621, Московская обл., г. Волоколамск, д. Афанасово, автодорога М-9 "Валтия" 132 км. здание 1 ст.)

1191	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1194	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1195	Старший-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1196	Уборщик	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90354 (фактический адрес: 141730, Московская обл., г. Любны, ул. Калинина, д.8, стр. 1)

1197	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1198	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	Старший-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Уборщик	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90352 (фактический адрес: 143621, Московская обл., г. Волоколамск, д. Афанасово, автодорога М-9 "Балтия" 132 км. здание 1 стр. 4)

1209	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213	Старший-кассир	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Уборщик	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90357 (фактический адрес: 143623, Московская обл., г. Волоколамск, с. Остапцево, ул. Гагарина, д.2)

1215	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1219	Старший-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-90360 (фактический адрес: 143441, Московская обл., г. Красногорск, д. Пугилково, ул. Просторная, д.1, 1)																									
1203	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	Старший-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-90366 (фактический адрес: 143072, Московская обл., г. Одинцово, ул. Северная, д.5, к.2)																									
1834	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1835	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1836	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1837	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1838	Старший-кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1839	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

1221	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1224	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1226	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90358 (фактический адрес: 141551, Московская обл., г. Солнечногорск, д. Голубое, Парковый б-р, д. 2, 5)

1227	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1228	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1229	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-90343 (фактический адрес: 143180, Московская обл., г. Одинцово, с. Саввинская Слобода, ул. Полевая, д.21)

1233	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Заместитель управляющего магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237	Старший-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-50729 (фактический адрес: 143600, Московская обл., Волоколамский р-н, г. Волоколамск, ул. Пандфилова, д.21)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела

(должность)

(подпись)

Шкатов Григорий Андреевич

(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Никифорова Лилия Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023

4110

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шаплина Алина Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.09.2023

